
 

 

UCHWAŁA NR X/138/15 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/165/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, terenów rekreacyjnych 

i sportowych należących do gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

2013 poz.594 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/165/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej, terenów rekreacyjnych i sportowych należących do 

gminy Kobierzyce wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „działalność charytatywną oraz edukacyjno-kulturalną, prowadzoną 

nieodpłatnie na rzecz mieszkańców gminy Kobierzyce, mającą na celu aktywizację lokalnej społeczności, 

obejmującą zadania własne Gminy, organizowaną przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 t.j. ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

E. Regulska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 września 2015 r.

Poz. 3632


		2015-09-04T14:10:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




